quinque solidis quos eis dedit in elemosinam perpetuam domina Rohais,
uxor domini Johannis del Fresnoi, soror prefati domini Theobaldi Deliais,
sicut ipsi frat-es asserunt. Ut igitur omnia que in presenti sunt pagina,
rata sint in perpetuum et permaneant illibata, eidem scripto sigilli nostri

impressionem apposuimus in testimonium et munimen. Actum anno gra-
tie M°CO vicesimo octavo, mense aprili.

(Archivesde VOise,série FondsdeBeaupré.)

Le prieur de Conflans dont cet accord émane est Jean I", cité en

1228 et 122g. L'acte découvert dans les archives de Beaupré devra

s'ajouter, sous le n° 80 bis, au recueil des chartes et documents de ce

prieuré du Bec, inséré dans notre ouvrage sur les Comtes de Beaumont-

sur-Oise et le prieuré de Sainte-Honorine de Conflans (voir les pages 109,
2H et 251).